SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:       /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn học sinh nhận học bổng 100% của Đại học FPT

Căn cứ Thông báo cấp học bổng 100% cho các trường THPT năm 2024 ngày 07

tháng 01 năm 2024 của Đại học FPT; Căn cứ vào tình hình đăng kí của học sinh đủ điều

kiện, Ban lãnh đạo nhà trường đã tiến hành họp vào lúc 8g00, ngày 08 tháng 03 năm

2004 để chọn ra 01 học sinh để nhận học bổng 100% của Đại học FPT dựa trên hai tiêu

chí: điểm trung bình học tập ở lớp 11 và 12; thành tích đạt được trong các kỳ thi, hội thi

ở các cấp.

Trường THPT Trần Phú thông báo kết quả như sau:

100% Ban lãnh đạo nhà trường thống nhất chọn em Nguyễn Hải Dương – học

sinh lớp 12A02 (điểm trung bình hai năm học lớp 11, 12 là 9.0; đạt giải III trong Kỳ thi

học sinh giỏi giải Toán bằng máy tính cầm tay cấp Thành phố năm học 2023-2024).

Đề nghị em Nguyễn Hải Dương liên hệ cô Nguyễn Tuyết Trinh – Phó Hiệu trưởng

để hoàn tất hồ sơ.

Mọi thắc mắc về kết quả xét chọn vui lòng liên hệ cô Nguyễn Tuyết Trinh, phòng

làm việc của Phó hiệu trưởng để được giải đáp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Toàn trường;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tuyết Trinh

		2024-03-08T10:44:42+0700

		2024-03-08T10:53:09+0700

		2024-03-08T10:52:38+0700